



Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 03/07/2018 16:21

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 59942717  
 Pedido 272/2018 Material de Informática

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
MOUSE USB PARA COMPUTADOR	47000	-	MOUSE USB - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 39,5000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31
TECLADO PARA COMPUTADOR USB	47001	-	TECLADO USB - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 144,5000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CABO CCI 02 PARES PARA TELEFONIA ROLO 200MT	150297	-	CABO CCI 02 PARES PARA TELEFONIA ROLO 200MT - MULTITOK	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31

2	CAIXA DE CABO DE REDE 300 MTS	88330	-	CAIXA DE CABO DE REDE 300 MTS - ELGIN/EVOS - ELGIN/EVOS	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000	-	3 Caixa	R\$ 765,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31	
3	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ALUMBRA - ALUMBRA	88642	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ALUMBRA - ALUMBRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	-	12 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31	
4	CONECTOR FEMEA RJ45	41058	-	CONECTOR FEMEA RJ45 - ELER - ELER	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,2100	R\$ 0,0000	-	50 Unidade	R\$ 310,5000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31	
5	CONECTOR MACHO RJ 45	41060	-	CONECTOR MACHO RJ 45 - ELER - ELER	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	-	200 Unidade	R\$ 176,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31	
8	TOMADA EXTERNA P/ CABO REDE RJ45	41333	-	TOMADA EXTERNA P/ CABO REDE RJ45 - ILUMI - ILUMI	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:31	
												<b>Total Parcial:</b>	287.0	R\$ 1.827,5000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 6															
												<b>Total Geral:</b>	297.0	R\$ 1.972,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página